
 

 

SASOM srl   
BANDO DI GARA 

 
SEZIONE I  AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  
SASOM srl via Meucci, 2  – 20083 Gaggiano (Mi)  
Tel. 02/49467682 - Posta Elettronica segreteria@sasom.it – www.sasom.it 
 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO:  
Procedura aperta per il servizio di conferimento rsu indifferenziati aventi CER 200301. 
 
ENTITA’ TOTALE STIMATA APPALTO: € 1.133.000,00 compresi gli oneri per la sicurezza. 
 
ENTITA’ STIMATA DEI SINGOLI LOTTI: 
 
LOTTO 1 CIG 7240386B88  – €.  566.500,00  

LOTTO 2 CIG 7240404A63   – €. 566.500,00 

 
SEZIONE III: INFORMAZIONI RELATIVE ALL’APPALTO:  Vedi CSA  
 
INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO: 
 4.3.1 Condizioni per ottenere gli atti di gara:    

I documenti possono essere scaricati dal sito Internet della Stazione Appaltante. 
 4.3.2 Termine per il ricevimento delle richieste  24/11/2017 ore 12,00 
 4.3.3 Termine per il ricevimento delle offerte  01/12/2017 ore 12,00  

  
 

DATA DI INVIO DEL BANDO ALLA GUCE  23/10/2017 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
                                                                                                                                  Gianmario Savoia 

 
 

mailto:segreteria@sasom.it
http://www.sasom.it/

